
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 119 

 
 

DETERMINAZIONE n. 880 del 17 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Erogazione di contributi per compartecipazione alla spesa di autonoma sistemazione 

a favore di famiglia indigente. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciassette  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G. esercizio 2013; 
PREMESSO che: 

-  è volontà di questa Amministrazione, in considerazione della particolare sfavorevole 
congiuntura economica, sostenere cittadini indigenti in difficoltà alloggiative; 

- con istanza in data 04-12-2013 assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 35366 del 04-12-
2013 il sig. F.A. (omissis...) ha richiesto l’erogazione di contributo per tale necessità, 
corredato da documentazione comprovante lo stato di indigenza; 

- l’Assistente Sociale comunale ha rimesso relazione prot. n.630 in data 12-12-2013 nella 
quale veniva evidenziata la necessità dell’erogazione del richiesto contributo; 

RITENUTO dover provvedere ad impegnare le somme necessarie per tale intervento; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare la somma di € 700,00 dal cap.11400 del corrente bilancio, a favore del sig. F.A. 
(omissis...), quale contributo per il pagamento del canone di locazione; 

2) Provvedere con separato atto alla liquidazione. 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 (dott Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


